ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                          КАРАР

[bookmark: _GoBack]от «__» ноября 2024 года                                                                                   № ____

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 27.06.2023 № 152 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение утвержденного постановлением Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 27.06.2023 № 152 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» (далее- Административный регламент), следующие изменения:
Раздел 2.4 Административного регламента дополнить пунктом 2.4.4 следующего содержания:
«2.4.4. Срок для направления заявления органами местного самоуправления Новошешминского муниципального района Республики Татарстан в Росреестр - 5 рабочих дней.».
2. Опубликовать  настоящее постановление на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:/novosheshminsk.tatarstan.ru.
3. Контроль   за   исполнением    настоящего    постановления возложить на первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по экономике).

Руководитель                                                                                                    Р.Р. Фасахов